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Автомобильный НЧ-динамик
в закрытом акустическом оформлении

с фазоинвертором 
и встроенным усилителем мощности



ЛИНЕЙНЫЙ ВХОД /

ВЫСОКОУРОВНЕВЫЙ ВХОД /

РАЗЪЕМЫ ПИТАНИЯ УСТРОЙСТВА

ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ / FUSE (15А)

РЕГУЛЯТОР ФИЛЬТРА (ФНЧ) / FREQ (50-200 Гц)

УСИЛИТЕЛЬ БАСА / BASS (0-18 дБ, 45 Гц)

РЕГУЛИРОВКА ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ / GAIN (200 мВ-12В)

Регулировки усилителя
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0,823
5,033
0,984

30,533 Гц
68,92 л
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